
№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Ковальский Никита Гармония 2006 19 40 40 20 100 1

2 Нартов Александр Гармония 2007 17 60 60 2

3 Солдатенков Артем Школа "Надежда" 2007 15 40 40 3

4 Прахов Александр Гармония 2004 27 40 40 4

5 Еременко Тимофей Гармония 2008 25 20 20 5

6 Мохд Белал Акбар Школа "Надежда" 2011 11 20 20 7

7 Бобков Кирилл Гармония 2007 29 20 20 7

8 Коммисаров ДмитрийШ.-Ит. Фурагиной А.В 2006 33 0 -

9 Пешев Евгений Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2007 36 0 -

10 Фатеев Станислав Гармония 2007 28 0 -

11 Фатеев Тимофей Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2009 42 0 -

12 Хакимов Ян Гармония 2008 26 0 -

13 Голышев Максим Школа "Надежда" 2012 4 0 -

№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Лебедева Габриэла Школа "Надежда" 2007 10 20 60 20 100 1

2 Рамазанова Радмила Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2008 39 20 20 20 20 80 2

3 Федорова Екатерина Гармония 2007 18 20 20 3

4 Урусова Екатерина Гармония 2007 30 20 20 4

5 Кованов Ярослав Гармония 2011 20 20 20 5

6 Алексеевич Кристина Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2006 32 20 20 6

7 Самакова АлександраГармония 2007 22 20 20 7

8 Голубева Анна Школа "Надежда" 2005 3 0 -

9 Ганбарова Татьяна Гармония 2005 21 0 -

10 Алексеевич Алина Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2006 31 0 -

11 Сычев Кирилл Гармония 2010 23 0 -

№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Селичев Алексей Archery Team 1979 63 40 40 1

2 Российская Ирина Archery Team 1979 59 20 20 2

3 Наумов Андрей Archery Team 1976 61 20 20 3

Протокол результатов

Дартс - Девушки

Дартс - Спортсмены с ПОДА (колясочники)

Дартс - Юноши

Открытый спортивный турнир Одинцовского

городского округа для лиц с ограниченными возможностями здоровья

"ВОЛЯ К ПОБЕДЕ - ЦЕЛЬ В ЖИЗНИ",

посвященный Олимпийскому чемпиону В.Г.Куренцову

08 апреля 2023 года,  МАУС "ОСЗК"



№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Климов Сергей Одинец-3 1984 51 40 20 20 40 120 1

2 Дмитриев Алексей Одинец-2 1977 84 20 60 20 20 120 2

3 Жиров Николай Одинец-1 1983 69 60 20 80 3

4 Мишустин Андрей Одинец-2 1976 86 20 20 40 4

5 Токарев Олег Одинец-2 1949 90 0 -

№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Медушевская Ирина Одинец-1 1981 73 20 40 20 80 1

2 Астахова Оксана МООО ВОИ 1972 46 40 20 60 2

3 Седлова Людмила МООО ВОИ 1949 45 20 40 60 3

4 Токарева Лидия Одинец-2 1951 91 20 20 40 4

5 Рашитова Лилия Archery Team 1980 62 20 20 40 5

6 Топал Лилия Одинец-1 1984 77 20 20 40 6

7 Татаренкова Наталья Одинец-3 1954 56 20 20 7

8 Гришина Марина Одинец-2 1968 83 20 20 9

9 Толпегина Елена МООО ВОИ 1952 47 20 20 8

10 Козлова Наталья Одинец-1 1975 71 20 20 11

11 Гришанова Людмила Одинец-3 1951 50 20 20 11

12 Докторова Вероника Одинец-1 1981 68 0 -

13 Климова Ольга Одинец-3 1954 52 0 -

14 Моргун Татьяна Одинец-3 1947 53 0 -

15 Саргош Ирина Одинец-2 1990 89 0 -

16 Филатова Ольга Одинец-1 1989 78 0 -

17 Берсенева Мария Одинец-3 1944 48 0 -

Дартс - Женщины

Открытый спортивный турнир Одинцовского

городского округа для лиц с ограниченными возможностями здоровья

"ВОЛЯ К ПОБЕДЕ - ЦЕЛЬ В ЖИЗНИ",

посвященный Олимпийскому чемпиону В.Г.Куренцову

08 апреля 2023 года,  МАУС "ОСЗК"

Протокол результатов

Дартс - Мужчины



№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Коммисаров Дмитрий Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2006 33 0

2 Пешев Евгений Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2007 36 0

3 Мохд Белал Акбар Школа "Надежда" 2011 11 20 20

4 Солдатенков Артем Школа "Надежда" 2007 15 40 40

5 Бобков Кирилл Гармония 2007 29 20 20

6 Фатеев Станислав Гармония 2007 28 0

7 Фатеев Тимофей Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2009 42 0

8 Еременко Тимофей Гармония 2008 25 20 20

9 Хакимов Ян Гармония 2008 26 0

10 Ковальский Никита Гармония 2006 19 40 40 20 100

11 Прахов Александр Гармония 2004 27 40 40

12 Голышев Максим Школа "Надежда" 2012 4 0

Дартс - Юноши

08 апреля 2023 года,  МАУС "ОСЗК"

Открытый спортивный турнир Одинцовского

городского округа для лиц с ограниченными возможностями здоровья
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Протокол результатов



№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Медушевская Ирина Одинец-1 1981 73 20 40 20 80 1

2 Астахова Оксана МООО ВОИ 1972 46 40 20 60 2

3 Седлова Людмила МООО ВОИ 1949 45 20 40 60 3

4 Токарева Лидия Одинец-2 1951 91 20 20 40 4

5 Рашитова Лилия Archery Team 1980 62 20 20 40 5

6 Топал Лилия Одинец-1 1984 77 20 20 40 6

7 Татаренкова Наталья Одинец-3 1954 56 20 20 7

8 Гришина Марина Одинец-2 1968 83 20 20 9

9 Толпегина Елена МООО ВОИ 1952 47 20 20 8

10 Козлова Наталья Одинец-1 1975 71 20 20 11

11 Гришанова Людмила Одинец-3 1951 50 20 20 11

12 Докторова Вероника Одинец-1 1981 68 0 -

13 Климова Ольга Одинец-3 1954 52 0 -

14 Моргун Татьяна Одинец-3 1947 53 0 -

15 Саргош Ирина Одинец-2 1990 89 0 -

16 Филатова Ольга Одинец-1 1989 78 0 -

17 Берсенева Мария Одинец-3 1944 48 0 -

Дартс - Женщины

08 апреля 2023 года,  МАУС "ОСЗК"

Открытый спортивный турнир Одинцовского

городского округа для лиц с ограниченными возможностями здоровья
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посвященный Олимпийскому чемпиону В.Г.Куренцову

Протокол результатов



№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Голубева Анна Школа "Надежда" 2005 3 0

2 Лебедева Габриэла Школа "Надежда" 2007 10 20 60 20 100

3 Ганбарова Татьяна Гармония 2005 21 0

4 Кованов Ярослав Гармония 2011 20 20 20

5 Федорова Екатерина Гармония 2007 18 20 20

6 Алексеевич Кристина Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2006 32 20 20

7 Рамазанова Радмила Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2008 39 20 20 20 20 80

8 Алексеевич Алина Ш.-Ит. Фурагиной А.В 2006 31 0

Дартс - Девушки

08 апреля 2023 года,  МАУС "ОСЗК"

Открытый спортивный турнир Одинцовского

городского округа для лиц с ограниченными возможностями здоровья

"ВОЛЯ К ПОБЕДЕ - ЦЕЛЬ В ЖИЗНИ",

посвященный Олимпийскому чемпиону В.Г.Куренцову

Протокол результатов



№ Фамилия, имя Коллектив Г.Р. № уч-ка 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Сумма Место

1 Селичев Алексей Archery Team 1979 63 40 40 1

2 Российская Ирина Archery Team 1979 59 20 20 2

3 Наумов Андрей Archery Team 1976 61 20 20 3

Протокол результатов

Дартс - Спортсмены с ПОДА (колясочники)

Главный судья: Куницын Ю.Н.,СС1К

Главный секретарь: Кузнецова Ю.Н.,СС1К
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